
•• * 
* * • 
* * 
* * * Ope ra ční program Zaměstnanost ] 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 

'-----

Dodatek Č. 1 

ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Dětské nástavbové 
obory specializačního vzdělávání, 

registračn í č í s l o projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 

uzavře né dne 9. 8. 2021 podle zákona Č. 89/2012 Sb., obč a n ský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

mezi 

Smluvní strany 

1. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 

IČO : 00023841 

zastoupená: MUDr. Irenou Ma ří k o vou , MBA, ředi t elko u 

čísl o ú č tu : 000000-0002528001/0710, ČNB 

(dále jen "IPVZ") na straně jedné 

a 

2. Zaměstnavatel účastníka Proj ektu: Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor 

IČO : 26095203 

zastoupený (á) : Ing . Ivem Houškou , MBA - předsedou představenstv a 

MUDr. Janou Chocholovou - č le nem představenstva 

čís lo účtu : 19922902010300 

(dále jen " Zaměstnav a tel ") na straně druhé; 

společně též jako "smluvn í strany" 

(dále jen "Dodatek"): 

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy s účinnos tí ke dni podpisu Dodatku poslední 

smluvní stranou takto: 

3. Datum zahájení Projektu : 1. 7. 2019 

Datum uk ončeni Projektu : 31 . 12. 2022 

I. Projekt 

IX. Z á věrečná ustanovení 

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou . Platnost a účin nost této Smlouvy končí ukončením 

Projektu dle čl . I. bodu 4. této Smlouvy, nejpozději 31 . 12.2022, s výjimkou ustanoven í čl. VI. a VII. této Smlouvy, 

které stanoví arc hiva č ní dobu dokumentace a kontrolní činnosti. 

... .. .. .. .... .. .. ... ....
MUDr. Irena Maří vá , MBA 

Insti tut postg r adu ~ llníh zdělávání ve zdravotnictví 

Institut postgraduálnih:> vzděláváni ve zdravotnictvi 

Ruská 2412 / 85 , 10005 Praha 10, I Č : 00023841 

e-mail : ipvz@ipvz. cz. web: www.ipvz.cz 

tel.: +420271 019 111 , fax : +420271 019 428 

v C ~ ne J 31 ~05 ~ 202 2 to 

~t\ 
N ~ CO 

o ~ 
~-'C: o) 
' o>- C 

O' tg S 
o 0_ 

MUDr. Jana Chocholová -" O tf 

Nemocnice Tábor, a.s ... ~ 

. " . . 
• 
" * " " . Operační program Zaměstnanost ] 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 

'------, 

Dodatek Č. 1 

ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Dětské nástavbové 
obory specializačního vzdělávání, 

registrační č í s l o projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 

uzavře né dne 9. 8. 2021 podle zákona Č. 89/2012 Sb., obč a n ský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

mezi 

Smluvní strany 

1. Institut postgraduálního vzd ě lávání ve zdravotnictví 

se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 

IČO : 00023841 

zastoupená : MUDr. Irenou Maříkovou, MBA, ředi t elkou 

číslo účtu: 000000-0002528001/0710, ČNB 

(dále jen "IPVZ") na straně jedné 

a 

2. Zaměstmwatel účastníka Proj ektu: Nemocnice Tábor, a.s . 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor 

IČO : 26095203 

zastoupený (á) : Ing. Ivem Houškou, MBA - předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou - členem před s tavenstva 

čís lo účtu : 199229020/0300 

(dále jen " Zaměst n avatel ") na straně druhé; 

společně též jako "smluvní strany" 

(dále jen "Dodatek"): 

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy s účinnost í ke dni podpisu Dodatku poslední 

smluvní stranou takto: 

3. Datum zahájení Projektu: 1. 7. 2019 

Datum u končení Projektu : 31 . 12. 2022 

I. Projekt 

IX. Z á věrečná ustanovení 

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou . Platnost a účinnost této Smlouvy končí ukončením 

Projektu dle čl . I. bod u 4. této Smlouvy, nejpozději 31 . 12.2022, s výjimkou ustanovení čl. VI. a VII. této Smlouvy, 

které sta oví arch ivační dobu dokumentace a kontrolní činnosti. 

~ 1 ut 
V Praze dne .... ..

MUDr. Irena Maří vá , MBA 

Institut postg r adu ~ llníh zděláván í ve zdravotnictví 

Inst itut postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictvi 

Ruská 2412/85 , 100 OS Praha 10, I Č: 00023841 
e-mail: ipvz@ipvz.cz. web: www.ipvz.cz 

tel. : +420271 019 111 , fax: +420271 019 428 

v ~ "e j 31 ~o5 - 10n ~ 

~t\ 
N ocnice Tábor, a.s o CO 

-' fJt& ~ . 
~ tl) Ol' 
.~ Cf 

O" -g S 
. . ... . .. . . .. O 0_ 

MUDr. Jana Chocholová -" O I' 

Nemocnice Tábor, a.s .... 'řf 


